
Транслација – решавање проблеми
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 Означи ги буквите од твоето име и презиме со помош на точки и правилно запиши ги добиените  

координати.

 Во координатна мрежа транслатирај ги буквите за 2 квадрати надесно и 1 квадрат надолу, а 

потоа запиши ги координатите на точките.
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